ГЛУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
Девятнадцатая (внеочередная) сессия восьмого  созыва

                                                                       РЕШЕНИЕ

29 мая 2025 г.                                                                                                  № 19

с. Глушинка

О внесении изменений в решение
«О бюджете сельского поселения Глушинский сельсовет Косихинского района Алтайского края на 2025 год»

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования сельское поселение Глушинский  сельсовет Косихинского района Алтайского края, Глушинский сельский   Совет депутатов Косихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

Внести в решение от 25.12.2024 г. № 32 «О бюджете поселения Глушинский сельсовет Косихинского района Алтайского края на 2025 год» следующие изменения:
1. Пункты 1,2  статьи 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета Глушинского сельсовета Косихинского района Алтайского края на 2025 год:
 1) Объем доходов бюджета поселения в сумме 4485,7 тыс. рублей,  в том  числе  объем  межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов  33,51 тыс. рублей;
2) Объем расходов бюджета поселения в сумме 4485,7 тыс. рублей».

Глава сельсовета                                                                       	Н.А. Ненахова